GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 053/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2019 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Docentes da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme
segue:

Cáceres/MT, 18 de fevereiro de 2020.

Josimar de Souza

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria n. 194/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 053/2019-UNEMAT: Campus de Cáceres - FACET
PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2020
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Astronomia/ Física (Física)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DOMINGO PIMIENTA BARQUIN 89.66 Classificado
2 VICTOR SAUL BASTO GONZALEZ 78.65 Classificado
3 NEWTON RODRIGUES DO NASCIMENTO 78.32 Classificado
4 VALTEMIR ARAUJO PEREIRA 58.66 Eliminado
5 SIDNEI MOURA DA SILVA 58.32 Eliminado
6 TONNY JADER DE MORAES 53.15 Eliminado
7 BEINE JOSÉ DA SILVA 0.00 Não Compareceu
8 RICARDO CASTRO 0.00 Não Compareceu
9 ROSEILDO HONORATO DINIZ 0.00 Não Compareceu

10 GABRIEL MAGALHãES E SILVA 0.00 Não Compareceu
11 FABRíCIO DE Sá HORA SANTOS 0.00 Não Compareceu
12 IGOR PEREIRA DA SILVA 0.00 Não Compareceu
13 JOSé CARLOS BARROS DE ALMEIDA 0.00 Não Compareceu
14 JAMERSON FONSECA DE SOUSA 0.00 Não Compareceu
15 CLEITON CAIQUE FERREIRA 0.00 Não Compareceu
16 MORIEL MOURA TENORIO 0.00 Não Compareceu

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Desenvolvimento de Sistemas Computacionais)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCEL JESUS DIAS 93.00 Classificado
2 ELTON FéLIX DE OLIVEIRA BENEVIDES 92.00 Classificado
3 CÍCERO LUCAS FERREIRA SANTIAGO 70.00 Classificado
4 LEONAIR NEVES SOUSA 0.00 Não Compareceu
5 JEAN CARLO SILVA DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
6 WILLIAM FREITAS 0.00 Não Compareceu
7 CIDES SEMPREBOM BEZERRA 0.00 Não Compareceu

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Segurança e Redes Computacionais)
Ordem Nome Pontos Situação

1 GABRIEL DE BIASI 96.00 Classificado
2 JEFFERSON PAIZANO NEVES 94.00 Classificado
3 METUZALEN GONÇALVES SILVA 92.00 Classificado
4 ALANDER ALMEIDA OURIVES SILVA 28.00 Eliminado
5 ANA CLAUDIA DA SILVA ANNUNCIAçãO 0.00 Não Compareceu
6 LEONARDO DA SILVA CASASUS FIGUEIREDO 0.00 Não Compareceu

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Tecnologias Digitais de Informação e Comunicação)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JESSICA DE AZEVEDO GONCALVES 94.00 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

2 ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 93.00 Classificado
3 WALDINELLY MARTHA ALVES COSTA 0.00 Não Compareceu
4 PAMELLA ELIANA DE ASSUNÇÃO 0.00 Não Compareceu
5 SERGIO ROBERTO MARMENTINI DUTKIEVICZ 0.00 Não Compareceu
6 PRISCILA MARQUES KAI 0.00 Não Compareceu

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUIZ SOUZA COSTA FILHO 100.00 Classificado
2 ISABEL CAROLINA DE LIMA SANTOS 95.00 Classificado
3 BENEDITO CARLOS DE JESUS 90.00 Classificado
4 JOSé AMéRICO DA SILVA AIUB 85.00 Classificado
5 THIAGO ROBERTO PEROA 15.00 Eliminado
6 REINALDO DE AQUINO AZEVEDO 0.00 Não Compareceu
7 MARCOS MIRANDA PEREIRA 0.00 Não Compareceu
8 NéVIO LOTUFO NETO 0.00 Não Compareceu
9 BRYAN MARIANO MARTINEZ ALVES 0.00 Não Compareceu

10 ELISANGELA KNOBLAUCH VIEGA DE ANDRADE 0.00 Não Compareceu
11 LUCIANO RIBEIRO GALVãO 0.00 Não Compareceu
12 BRUNO FELIPE DE JESUS OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu
13 MAYCON TEIXEIRA MINUCELLI 0.00 Não Compareceu
14 MATHEUS FERES FREITAS 0.00 Não Compareceu
15 JOSIANE RIBEIRO MUDERNO 0.00 Não Compareceu

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Álgebra)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DARLYN WALTER HUAMáN VARGAS 95.00 Classificado
2 MICHAEL KENNEDY VALENTE GONDIM 75.00 Classificado
3 CRISLAINE MENEZES DA SILVA 0.00 Não Compareceu
4 WILLIAN ISAO TOKURA 0.00 Não Compareceu
5 LEONARDO DUARTE SILVA 0.00 Não Compareceu

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Cálculo)
Ordem Nome Pontos Situação

1 SANTINA DE FáTIMA ARANTES 70.00 Classificado
2 SILVANA DE OLIVEIRA ZAGO 60.00 Eliminado
3 ANDRÉ LUIZ DA CUNHA OLIVEIRA 60.00 Eliminado
4 IVANILDO MONTEIRO DE AZEVEDO 0.00 Não Compareceu
5 ELIZA MENEZES CORDEIRO 0.00 Não Compareceu
6 LUDIMILA GONçALVES PEREIRA 0.00 Não Compareceu
7 KATIA ACOSTA SOARES 0.00 Não Compareceu
8 IGOR TAVARES GOMES 0.00 Não Compareceu

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Educação Matemática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FABRICIA NATES DOS SANTOS GALVÃO 94.99 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

2 JULIANA SILVA DE ANDRADE 93.31 Classificado
3 JOÃO BOSCO RODRIGUES PAES 90.98 Classificado
4 ALESSANDRA DOS SANTOS DA SILVA 75.99 Classificado
5 FLáVIO FERREIRA FREITAS 74.31 Classificado
6 BENEDITO DUARTE DA SILVA 70.98 Classificado
7 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA HENRIQUE 68.98 Eliminado
8 LINDALVA FRANCISCA DE OLIVEIRA SILVA 56.99 Eliminado
9 SIMONE TOLEDO DA SILVA OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu

10 DéBORA OLIVEIRA DE MARCHI DE MEI 0.00 Não Compareceu
11 ROGELIO DUARTE ROSA 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 053/2019-UNEMAT: Campus de Cáceres - FACET
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2020
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Astronomia/ Física (Física)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DOMINGO PIMIENTA BARQUIN 28.30 -----
2 VICTOR SAUL BASTO GONZALEZ 21.20 -----
3 NEWTON RODRIGUES DO NASCIMENTO 19.65 -----

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Desenvolvimento de Sistemas Computacionais)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCEL JESUS DIAS 29.25 -----
2 CÍCERO LUCAS FERREIRA SANTIAGO 20.50 -----
3 ELTON FéLIX DE OLIVEIRA BENEVIDES 5.75 -----

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Segurança e Redes Computacionais)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JEFFERSON PAIZANO NEVES 22.60 -----
2 GABRIEL DE BIASI 20.80 -----
3 METUZALEN GONÇALVES SILVA 19.85 -----

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Tecnologias Digitais de Informação e Comunicação)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 37.75 -----
2 JESSICA DE AZEVEDO GONCALVES 12.75 -----

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística
Ordem Nome Pontos Situação

1 BENEDITO CARLOS DE JESUS 24.75 -----
2 JOSé AMéRICO DA SILVA AIUB 23.75 -----
3 ISABEL CAROLINA DE LIMA SANTOS 17.70 -----
4 LUIZ SOUZA COSTA FILHO 6.50 -----

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Álgebra)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DARLYN WALTER HUAMáN VARGAS 23.60 -----
2 MICHAEL KENNEDY VALENTE GONDIM 21.05 -----

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Cálculo)
Ordem Nome Pontos Situação

1 SANTINA DE FáTIMA ARANTES 25.00 -----
Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Educação Matemática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOÃO BOSCO RODRIGUES PAES 23.05 -----
2 FABRICIA NATES DOS SANTOS GALVÃO 17.70 -----
3 BENEDITO DUARTE DA SILVA 17.00 -----

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

4 FLáVIO FERREIRA FREITAS 15.80 -----
5 ALESSANDRA DOS SANTOS DA SILVA 15.40 -----
6 JULIANA SILVA DE ANDRADE 15.05 -----